⁷² *II Cor.* 12.3.

Es más, su rastro se pierde cuando llega a Constantinopla, sin que tengamos constancia de que el regreso deseado se produjo. La segunda parte del diario describe la liturgia tal y como se lleva cabo en Tierra Santa, en oficios de diario y de domingo (24.8):

Septima autem die, id est dominica die, ante pullorum cantum colliget se omnis multitudo, quaecumque esse potest in eo loco, ac si per pascha in basilica, quae est loco iuxta Anastasim, foras tamen, ubi luminaria pro hoc ipsud pendent. Dum enim uerentur, ne ad pullorum cantum non occurrant, antecessus ueniunt et ibi sedent. Et dicuntur ymni nec non et antiphonae, et fiunt orationes cata singulos ymnos uel antiphonas. Nam et presbyteri et diacones semper parati sunt in eo loco ad uigilias propter multitudinem, quae se colliget. Consuetudo enim talis est, ut ante pullorum cantum loca sancta non aperiantur.

Del mismo modo, relata como son los actos litúrgicos durante las fiestas de Pascua (27.1) y Semana Santa:

Item dies paschales cum uenerint, celebrantur sic. Nam sicut apud nos quadragesimae ante pascha adtenduntur, ita hic octo septimanas attenduntur ante pascha. Propterea autem octo septimane attenduntur, quia dominicis diebus et sabbato non ieiunantur excepta una die sabbati, qua uigiliae paschales sunt et necesse est ieiunari; extra ipsum ergo diem penitus nunquam hic toto anno sabbato ieiunatur. Ac sic ergo de octo septimanis deductis octo diebus dominicis et septem sabbatis, quia necesse est una sabbati ieiunari, ut superius dixi, remanent dies quadraginta et unum qui ieiunantur, quod hic appellant eortae, id est quadragesimas.

Egeria cuenta como se guardan ocho semanas antes de la Pascua,⁷³ ya que los domingos y el sábado no se ayuna, excepto uno, el de la vigilia de Pascua, que es obligatorio ayunar. Y así, quitando ocho domingos y siete

⁷³ Wilkinson, 2015: 196, destaca como Egeria es la única que describe la Cuaresma del modo que ella lo hace: “Egeria’s is in fact the only fourth-century description of Lent an Jerusalem which combines a title in terms of ‘fourty days’ with a period described in weeks and a rationale of the actual number of fasting days”, explicando a continuación como su singular descripción no tuvo apoyo por parte de sus contemporáneos (Sozomeno por ejemplo, que asigna a Palestina cuarenta días con seis semanas de duración), inclinándose por apoyar la versión egeriana: “In face of this variety, and since Egeria is our only witness for any details about the late fourth-century observance of Lent in Jerusalem, we are obliged to rely on her. Indeed ther is no reason to suppose that she was mistaken, even thought the Jerusalem Lent have leasted only six weeks half a century before and after her time”.